
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi " 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail: taic860004@istruzione.it pec: taic860004@pec.istruzione.it  
 
Prot. n.      2141    / A37  Castellaneta,           27.03.2015  
 
 All’ALBO DELL’ISTITUTO 

 SITO WEB 

 Alle Agenzie:   MEDEA VIAGGI 
 Castellaneta TA  
 
 DONGIOVANNI  S.a.s. 
 Noci  BA  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la richiesta di preventivo per viaggi d’istruzione a.s. 2014/15, prot. n. 798/A37 del 
03.02.2015; 

VISTO   il verbale del seggio di gara prot. n. 1478/A37 del 04.03.2015; 

VISTA la richiesta di preventivo per viaggi d’istruzione a.s. 2014/15, prot. n. 1821/A37 del 
18.03.2015; 

VISTO il verbale del seggio di gara prot. n. 2140/A37 del 27.03.2015; 

CONSIDERATO che gli atti dell’intera procedura sono legittimi e meritevoli di approvazione; 

VISTO il Regolamento d’Istituto a.s. 2014/15; 

 
DECRETA 

 
l’AGGIUDICAZIONE delle gare per i Viaggi d’istruzione nel seguente modo: 
 

• VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN CAMPANIA: Agenzia DONGIOVANNI VIAGGI S.a.s. – BA con 
quota pro capite di € 100,50 (cento/50) per 73 paganti e n. 5 gratuità prevista per 
l’utilizzo di n. 2 pullman da 54 posti; 

• VIAGGIO D’ISTRUZIONE IN CALABRIA-SICILIA: Agenzia MEDEA VIAGGI di Castellaneta 
con la quota procapite di € 244,90 (deucentoquarantaquattro/90)  per 75 paganti e n. 
6 gratuità, prevista per l’utilizzo di n. 2 pullman GT da 53 posti. 

 
L’esito della procedura di gara in questione verrà comunicato alle Agenzie interessate ai sensi dell’art. 79 
del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163, nonché pubblicato all’albo della scuola e sul sito web: 
www.pascoligiovinazzi.gov.it . 
 
 
 
 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Angelica MOLFETTA 
 


